
Platz Verein Schläge Punkte

1 Osnabrücker MC 393 6

2 MC Georgsmarienhütte 430 4

3 MGC Bad Salzuflen 3 447 2

4 SG O-M-C / MC-GMHütte 491 0

Verein Schläge

OMC 82

OMC 94

GMH 96

GMH 101

UFL3 104

OMC 106

Platz Verein Schläge Punkte

1 Osnabrücker MC 393 6

2 MC Georgsmarienhütte 430 4

3 MGC Bad Salzuflen 3 447 2

4 SG O-M-C / MC-GMHütte 491 0

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 1

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Dierks, Marcel

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 02.04.2023 in Osnabrück, Barenteich

Minigolf

Wittling, Marcel

Vereinsmannschaften

Riemann, Lothar

Stallkamp, Sebastian

Lingemann, Christin

Dierks, Maxim

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Pfeffer, Reinhard Minigolfclub Georgsmarienhütte e.V.

Schiedsrichter: Lingemann, Christin Osnabrücker M-C

Schiedsrichter: Bruelheide, Rouven MGC Bad Salzuflen

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Dierks, Marcel Minigolfclub Georgsmarienhütte e.V.

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 1

Kira Wittling hört wegen Krankheit auf.

Kira Wittling darf in der Vereinsmannschaft spielen.

Pfeffer, Reinhard Dierks, Marcel

1. Spieltag am 02.04.2023 in Osnabrück, Barenteich

Minigolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 Osnabrücker MC 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Stallkamp, Sebastian 28 28 26 82 27,333

2 Wittling, Marcel 36 35 35 106 35,333

3 Laurenz, Gunter 30 44 37 111 37,000

4 Wittling, Kiara 43 43 43,000

5 Lingemann, Christin 32 30 32 94 31,333

6

169 137 130 436

43

126 137 130 393 32,750

2 MC Georgsmarienhütte 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Stallkamp, Thomas 42 36 40 118 39,333

2 Dierks, Maxim 31 34 31 96 32,000

3 Gashi, Giulian 40 33 33 106 35,333

4 Gashi, Sascha 36 34 46 116 38,667

5 Meiran, Felix 52 40 40 132 44,000

6

201 177 190 568

52 40 46

149 137 144 430 35,833

3 MGC Bad Salzuflen 3 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Mitschke, Claudia 40 36 39 115 38,333

2 Riemann, Lothar 37 37 30 104 34,667

3 Riemann, Karin 34 37 37 108 36,000

4 Bosse, Joachim 50 40 43 133 44,333

5 Bruelheide, Rouven 44 34 42 120 40,000

6

205 184 191 580

50 40 43

155 144 148 447 37,250

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 1

1. Spieltag am 02.04.2023 in Osnabrück, Barenteich

Minigolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 1

1. Spieltag am 02.04.2023 in Osnabrück, Barenteich

Minigolf

4 SG O-M-C / MC-GMHütte 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Beining, Sophie 48 38 40 126 42,000

2 Laurenz, Anja 38 40 50 128 42,667

3 Gelineck, Mark 46 47 39 132 44,000

4 Ingenpass, Dominik 42 39 40 121 40,333

5 Meiran, Oliver 42 38 49 129 43,000

6

216 202 218 636

48 47 50

168 155 168 491 40,917

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 28 28 26 82 27,333 2

2 Lingemann, Christin OMC 66396 J-w 32 30 32 94 31,333 2

3 Dierks, Maxim GMH 67731 J-m 31 34 31 96 32,000 3

4 Dierks, Marcel GMH 67401 J-m 34 32 35 101 33,667 3

5 Riemann, Lothar UFL3 66464 S-m II 37 37 30 104 34,667 7

6 Wittling, Marcel OMC 67230 H 36 35 35 106 35,333 1

7 Gashi, Giulian GMH 67955 Sch-m 40 33 33 106 35,333 7

8 Riemann, Karin UFL3 66493 S-w II 34 37 37 108 36,000 3

9 Laurenz, Gunter OMC 67322 S-m I 30 44 37 111 37,000 14

10 Mitschke, Claudia UFL3 36006 S-w II 40 36 39 115 38,333 4

11 Gashi, Sascha GMH 67954 S-m I 36 34 46 116 38,667 12

12 Stallkamp, Thomas GMH 66704 S-m II 42 36 40 118 39,333 6

13 Brünger, Axel UFL3 67675 S-m I 35 40 44 119 39,667 9

14 Bruelheide, Rouven UFL3 67303 H 44 34 42 120 40,000 10

15 Ingenpass, Dominik SOM 67771 H 42 39 40 121 40,333 3

16 Beining, Sophie SOM 67528 D 48 38 40 126 42,000 10

17 Laurenz, Anja SOM 67321 S-w I 38 40 50 128 42,667 12

18 Meiran, Oliver SOM 67971 S-m I 42 38 49 129 43,000 11

19 Gelineck, Mark SOM 67920 H 46 47 39 132 44,000 8

20 Meiran, Felix GMH 67770 H 52 40 40 132 44,000 12

21 Bosse, Joachim UFL3 66066 S-m II 50 40 43 133 44,333 10

Minigolf

1. Spieltag am 02.04.2023 in Osnabrück, Barenteich

NBV Kreisliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit



OMC-

GMH
GMH UFL OMC 0

1 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 1 82 82,000 82,000 82

2 Lingemann, Christin OMC 66396 J-w 1 94 94,000 94,000 94

3 Dierks, Maxim GMH 67731 J-m 1 96 96,000 96,000 96

4 Dierks, Marcel GMH 67401 J-m 1 101 101,000 101,000 101

5 Riemann, Lothar UFL3 66464 S-m II 1 104 104,000 104,000 104

6 Wittling, Marcel OMC 67230 H 1 106 106,000 106,000 106

7 Gashi, Giulian GMH 67955 Sch-m 1 106 106,000 106,000 106

8 Riemann, Karin UFL3 66493 S-w II 1 108 108,000 108,000 108

9 Laurenz, Gunter OMC 67322 S-m I 1 111 111,000 111,000 111

10 Mitschke, Claudia UFL3 36006 S-w II 1 115 115,000 115,000 115

11 Gashi, Sascha GMH 67954 S-m I 1 116 116,000 116,000 116

11 Stallkamp, Thomas GMH 66704 S-m II 1 118 118,000 118,000 118

13 Brünger, Axel UFL3 67675 S-m I 1 119 119,000 119,000 119

14 Bruelheide, Rouven UFL3 67303 H 1 120 120,000 120,000 120

15 Ingenpass, Dominik SOM 67771 H 1 121 121,000 121,000 121

16 Beining, Sophie SOM 67528 D 1 126 126,000 126,000 126

17 Laurenz, Anja SOM 67321 S-w I 1 128 128,000 128,000 128

18 Meiran, Oliver SOM 67971 S-m I 1 129 129,000 129,000 129

19 Gelineck, Mark SOM 67920 H 1 132 132,000 132,000 132

20 Meiran, Felix GMH 67770 H 1 132 132,000 132,000 132

21 Bosse, Joachim UFL3 66066 S-m II 1 133 133,000 133,000 133

NBV Kreisliga 1

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


